
Statutární města Ostravy

zastupitelstvo města

DOTAZY, PŘIPOMÍNKY A PODNĚTY

vznesené na zasedání dne: 25 y 2 J 2 3

VJL MACLQCCL

NÁZEV NÁVRHU DOTATU, PŘIPOMÍNKYA PODNĚTU če Www-„__ _01v_[“\!_l/__o “(7

JMÉNO ČLENA ZASTUPITELSTVA MĚSTA..

„ \ ,

VC VČřLJ'HM prfillofv SL OL\(L/c:lú\

JhFth-m CQ 0 Slhl“:(/H ”Minn/m, blame

Í

& VLUHJCVH C(rVZhl'Mt flit/(Mt! 1/an

{2M 9th „žá/taz Mm M+M

N77 se MMM“ „mm/F Sam,/u

„AMU DMM „m; „MM/y „A.„am/

gen/m" MM W17 a [HI/271 „„ „u

+9 buďťc Mall! Mapa/17 VIA GET/(4)16“ OJyL/Qv7 .

 

PISEMNE/HSTN—E

ZODPOVI:

   



Statutární město Ostrava

Vypim dne:

Vaše značka:

Ze dne:

č. j.: SMO/283264/23/OŽP/Val

Sp. zn.:

Vyřizuje: Ing. Bc. Pavel Valerián, Ph.D., MBA

Telefon: 599 442 306

E-mail: pave].valerian@ostrava.cz

Datum: 04.05.2023

Vážený pane zastupiteli,

llllllllIllllllllglllllllllgllglllllllllllll

„» 5 55- 22923

  

Vážený pan

Ing. Vít Macháček

zastupitel města Ostravy

vit.machacek@ostrava.cz

v návaznosti na Váš dotaz vzneseny na jednání zastupitelstva města dne 26. 4. 2023 ve

véci ukončení čerpání důlních vod si vyžádal odbor ochrany životního prostředí magistrátu

stanovisko státního podniku DIAMO, Odštěpneho závodu Odra, do jehož působnosti

čerpání důlních vod z ostravské dílčí pánve spadá. Toto stanovisko Vám zasílám v příloze.

Závěrečná zpráva projektu TAČR z 21. 7. 2017, řešící problematiku zatápění karvinské dílčí

“pánve je uložena na odboru ochrany životního prostředí magistrátu. Studii zatápění

ostravské dílčí pánve, která má být zpracována do května 2024 si odbor ochrany životního

prostředí magistrátu od státního podniku DIAMO, Odštěpný závod Odra vyžádá.

S pozdravem

Bc. Aleš Boháč, MBA

náměstek primátora

-podepsáno elektronicky-

Příloha: lx dle textu

Na vědomí: MMO, odbor legislativně právní (IE)

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava ré 00845451 DIČ czoos45451
www.ostrava.cz

Cislo účtu 27—1649297309/0800
posta@ostrava.cz

ID DS 52ubv7w

  



   

Stetutámr
"16300

Ostrava

9 \
magistrat

- odbor ochrany
životního

prostředí
L

   

  

 

i:; "* DIAMO, státní podnik

Ž III-€33 ; odštěpný závod ODRA

Sirotčí 1 145/7, Vítkovice

Emma 703 00 Ostrava
5 O 0 0 l 4 7 l

 

Mii,
SMO/280771/23/OŽP/Sle

EM

I“ IIIIIIIIIIHIII IIIII"IIIIIIIIIIHIIIIIIIIIIIIIIIf agistfáf města Ostravy
max/8589199225

odbor ochrany životního prostředí

’ Ing. Bc. Pavel Valerian, Ph.D., MBA
vedoucí odb. ochr. životního prostředí

Prokešovo nám. 8

729 30 Ostrava

Vaše značka/ze dne
Naše značka

V íízu'e/T
Ostrava

Ukončení čerpání důlních vod

Vážený pane vedoucí,

vnávaznosti na Váš dotaz ze dne 26. 4. 2023 (č.j. SMO/268077/23/OŽP/Ktr)
sdělujemenásledující:

„ čerpání důlních vod z vodních jam Jeremenko a Žofie zajišt'uje DIAMO, s. p., o. z. ODRA

Dolu ČSM společnosti OKD, a. s. vobdobí 2024 — vyuhieni a její následné ukončení
podle zákona č. 100/2001 Sb.;

— plán případného ukončení čerpání důlní vody zvodních jam před ukončením aktivit
Dolu ČSM v podzemí není DiAMO, s. p., o. z., ODRA znám;

řešeno zpracováním
tzv. „Studie zatápění“, která bude ukončena v květnu 2024;

- stejná problematika
pro karvinskou část OKR byla v roce 2022 řešena prostřednictvímvýzkumného projektu TA ČR TITSCBUQOS.

 

  
  

  

DIAMO, síátní podnik

štěpný závod ODRA
Sirotbi 77-4517. VÍIKOVÍCE)

703 GS $““—I'ma?

lng. Rostislav Dudáš

vedoucí odštěpného závodu

,'

WWW—„___

www—_..-__..___.___-___„„.„_,_„___.._____.__________._5_

„„„„„

DIAMO, státní podnik

lČO: 00002739

Obchodní rejstřík: Krajsk' soud Ústí nad Labem

Máchova 2_01. 471 27 Stráž pod Ralskem
DlČ“ CZ00002739

Oddíl ); XVIII, vložka 52D

DIAMO. slalnl podnik. odšiěpný závod ODRA
Tel.: +420 596 703 320

Bankovní spojení: ČSOB, a. s.

Siroíčl 1145/7. Vítkovice. 703 OD Ostrava
E-maII: odra©diamocz

č, ú. 40903742310300

 

Strana 1, celkem 1

 
 


